Parochus Szalai senio debilitatus pro subsidiario et eidem ex Fundo Religionis exoperando salario instat. - 26 apr. 1833. - 32/106. ✓

Vic. Gen. praesentat Eppo recursum parochi cooperatorem supplicantis. - 29 apr. 1833. & 32/107. ✓

Eppo refert Vic. Gen. in systemate regulationis parochiarum ad Zalabér constituendum, atque ex Fundo Religionis intertenendum occurrere capellatum. - 31 maji 1833. - 32/108. ✓

Parocho nuntiatum est scopo obtinendi capellani ad se constituendi e Fundo Rel. intentionis faciendum esse remonstrationem. - 6 junii 1833. - 32/109. ✓

Parochus iterum instat pro capellano. - 1 sept. 1833. - 32/110. ✓

Parochus pro exoperanda ab Exc. Consilio capellani ad se disponendi quotta intentionali supplex fit. - 23 dec. 1833. - 32/111. ✓

Facta est per Eppum ad Exc. Consilium remonstratio in ordine ad constituendum capellatum. - 17 martii 1834. - 32/112. ✓

Eppus pro restaurando tecto ecclesiae Végediensis ex suo penu gratiouse resolvit 100 Flnos. - 8 maji 1834. - 32/113. ✓

Zalacsány.

Facultas neo-erectam ecclesiam Csányensem benedicendi collata. - 6 oct. 1749. - 3/187.

Conscriptio in Csány erigendae parochiae. - 31 jan. 1750.  
3/188.

Informatio de statu et proventu ecclesiae Csány et Bókaháza. - 1771. - 6/208.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanisaensis. - 1775. - 6/1.

Francisco Kálóczy parocho intuitu coemeterii Hosszufalu crimine adulterii polluti per VAD-um reconciliandi scriptum. - 29 jan. 1780. - 6/209.

Familia de Csán pro submisso sibi administratore gratias agit. - 2 apr. 1783. - 9/136.

Relatio VAD-i in merito instantiae Bókaháziensium pro celebrandis quolibet tertia dominica apud se Divinis supplicantium. - 5 aug. 1783. - 9/137.

Bókaházienses ob denegata sibi quovis tertio dominico die Divina praestationes suas parocho subtrahunt. - 1784. - 9/138.

VAD emissus refert cubiculum pro sacello doméstico per dnum Valentínum Botká in Ujfalú designatum, decenter adaptatum esse. - 1 sept. 1786. - 9/139.

Georgius Kiss parochus erga contractum cum Bókaházaensi-um initum capellánū petit. - 2 apr. 1791. - 13/163.

Relatio de aedificatione ecclesiae. - 27 dec. 1804. - 17/205.

VAD-o ratione redintegranda substantiae ecclesiae, procuranda item pixidis argenteae et matriculae cum profugio Babay deperditarum, providendae item parochiae scriptum est. - 26 nov. 1806. - 17/206.

Gabriel Gaál parochus ad aliam parochiam translocari supplicat. - 20 aug. 1810. - 17/207.

Parochus suam de intentione capellani cum dno Michaele Borka conventionem perscribens, hunc ad se disponi petit. - 17 maji 1826. - 37/83.

Michael Borka petit sibi sacerdotem quempiam officii capellani domestici defuturum dari. - 24 sept. 1830. - 37/84.

Fideles Tilajenses id sibi per Eppum admitti supplicant, ut competentiam, quam hocadusque ludimagistro Csányiensi praestare debuerunt, suo locali ludirector i tribuere possint, cum ob paupertatem suam secus aptum ludimagistrum in possessione Tilaj, ob localia adjuncta apprime necessarium, intertenere nequeunt. - 5 febr. 1833. - 37/85.

Zalaegerszeg.

Paulus Kiss parochus demississime instat apud Eppum, ut dignetur ad ecclesiam Egerszegensem necessarium fumen curare fieri. - 18 julii 1756. - 1/337. ✓ M.

Gabriel Hertelendy insinuat: Balthasarem Inkey ab aedificatione residentiae Servorum BMV esse inhibitum; ac proinde si Eppus scholarum in Egerszeg erectionem mutaverit, eaedem faciliorem progressum multorum munificencia habebunt. - 31 aug. 1756. - 1/138. ✓ M.

Gabriel Hertelendy de erigendis scholis Egerszegiensibus disserit. - 24 oct. 1756. - 1/139. ✓ M.

Comes ab Althan exponit injuriā parochi ad Cottum delatum ratione duarum molarum ad parochiam pertinentium, quas officiales dominales eppatus via facti occupaverint. - 30 apr. 1759. - 1/140. ✓ 2

Mortuo Joanne Szopkovics commendatur pro parochia Josephus Vass parochus Salomváriensis. - 14 febr. 1769. - b/141. ✓

Joannes Mulay parochus petit facultatem pro Joanne Tuboly in honorem S. Michaelis ecclesiam in Szent Viszló aedicandi. - 7 julii 1771. - 1/142. ✓

Z a l a g y ö m ö rő .

Benedicta est ecclesia in honorem Inventionis S. Crucis.-  
31 oct. 1751. - 3/34.

Novum altare paratum est in honorem S. Crucis. - 4 oct.  
1753. - 3/33.

Gyömörő et Gógánfaenses ab onere ultra communes hucusque  
usitatas parocho suo Rendekiensi factas praestationes, ti-  
tulo sustentandi capellani, tribuendas, dispensari suppli-  
cant. - 23 junii 1779. - 6/36.

Gyömörőenses contra parochum suum Rendekiensem Josefum  
Szőnyi querulantur. - 23 junii 1779. - 6/37.

Compossessores Gyömörő et Gógánfaenses Laurentium Bello-  
vits ofm pro administratore suo a patre provinciali ex-  
petitum in munere suo confirmari petunt. - 23 junii 1779.-  
6/38.

Contractus Gyömörő et Gógánfaensium intuitu inter tenendi  
administratoris. - 1779. - 6/39.

Contractus eorundem ad introductionem novi administrato-  
ris. - 19 sept. 1781. - 9/22.

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Visitatioparochiae. - 1800. - 12/4.

Interimalis parochiae Gógánfaensis administratio in defec-  
tu idonei illuc disponendi individui curato Gyömörőensi  
committitur. - 19 nov. 1793. - 12/54,

Antonius Oszterhuber pro meliorandi parochi Gógánfaensis  
subsistentiae parochiam Gyömörő et Ukk ad Gógánfa adjun-  
gi orat. - 8 oct. 1810. - 17/32.

Localem capellaniam Gyömörő in parochiam evectam esse et  
parocho in supplementum congruae e Fundo Religionis Fl.  
70 superaddendos venire intimatur. - 26 sept. 1809. -  
17/208.

VAD Georgium Csonták localem capellanum obiisse; factas oblationes fidelium apud se erigendae parochiae significat. - 7 febr. 1810. - 17/209.

VAD contractum cum Gyömörőensibus initum una cum suis super eo reflexionibus praesentat. - 8 martii 1810. - 17/210. M. P.

Josefus Dancs designatus administrator fundamento defec-  
tus requisitae ad curam pastoralem experientiae a capes-  
sendo administratoris munere relevari orat. - 16 apr. 1810.  
- 17/211.

Parochus Dancs a translatione Divinorum ad Gógánfa qual-  
cumque die dominico inhibetur. - 17 maji 1810. - 17/212.

Parochus Dancs desolatissimum parochiae statum commemo-  
rans: vel ad melius aliquod beneficium, vel ad capellani-  
am Tabiensem transponi supplicat. - 21 maji 1810. -  
17/213.

Parochus Dancs parochiam suam parochiae Gógánfaensi incor-  
porari petit. - 1810. - 17/214.

Antonius Oszterhuber pro meliorandi parochi Gógánfaensis  
subsistentiae parochiam Gyömörő et Ukk ad Gógánfa adjun-  
gi orat. - 8 oct. 1810. - 17/32. M.

Parocho 190 Fl 36 xr angarialibus in ratis pendendi penes  
concernentem filialis cassam exassignantur. - 26 martii  
1811. - 22/100.

Fine tegendarum ecclesiae necessitatum projectum sumptu-  
um cum instantia communitatis ad Exc. Consilium recursus  
factus. - 1 julii 1816. - 22/101.

Pro necessitatibus ecclesiae 573 Fl assignantur. - 27 aug.  
1816. - 22/102.

Communitas in locum administratoris decubentis alium i-  
doneum sibi dari supplicat. - 26 martii 1817. - 22/103. P. M.

Parocho 50 per centuale subsidium e Fundo Religionis de-  
pendendum applacidatur. - 1 apr. 1817. - 22/104.

Ratiocinium VAD-i super Flnis 573 pro necessitatibus eccliae exassignatis. - 28 oct. 1818. - 22/105.

Ratiocinium super erogationibus in necessaria ecclesiae, novum item projectum sumptuum pro ulteriori submissione repraesentatur. - 27 nov. 1818. - 22/106.

Replica VAD-i ad reflexiones super ratiocinio de 13 apr. communicatas, eidem Exc. Consilio submittitur. - 26 jul. 1819. - 22/107.

Pro reparacione tecti ecclesiae e Fundo Religionis Fl 354 assignantur. - 15 febr. 1820. - 22/108.

Desideratum super articulis quibusdam, quod ii penes eccliam praeexistant, parochi testimonium Exc. Consilio submittitur et duae quietantiae. - 21 martii 1820. - 22/109.

VAD-o committitur: ut ad Gyömörő procursurus statum cubiculorum parochi et ejus familiae cognoscat, et ratationem praestet cum projecto sumptuum. - 22 martii 1820. - 22/110.

Relatio VAD-i de statu domus parochialis. - 18 apr. 1820. 22/111.

In sequelam promotarum duarum VAD-i quietantiarum intimatur crucum ~~xxxi~~ pretii exsolutionem denegari, sed pretium scabelli in Fl 20 applicidari. - 20 junii 1820. - 22/112.

Michael Farkas parochus pro subsidio sibi resolvendo supplicat fine struendi cellarii. - 20 oct. 1820. - 22/113.

Exc. Consilio ratiocinium super 337 Fl pro reparando tecto ecclesiae resolutis submittitur. - 24 nov. 1821. - 32/114.

Intimatum super 337 Fl in reparationem tecti ecclesiae impensis attestatum absolorium transponitur. - 5 febr. 1822. - 32/115.

Parochus contra fideles praestationes suas vi contractus sibi advenientes facere detrectantes conqueritur. - 16 martii 1822. - 32/116.

Parochus fine complanandarum inter se et fideles suos vi-gentium controversiarum archidiaconum exmitti supplicat. - 26 martii 1822. - 32/117.

Parochus fine medendorum suorum jam praevie propositorum gravaminum exmissionem archidiaconalem petit, nec non et pro exhaerente cooperatura Halimbaensi instat. - 14 jul. 1822. - 32/118.

Relatio archidiaconi in merito controversiarum inter parochum et fideles et restorationis aedium parochialium. - 1822. - 32/119, et 33/6.

Parochus supplicat, quatenus Officium Vicariale medio sui ad Exc. Consilium recursus pro exstruenda funditus domo parochiali flammis absumpta sumptibusque e Fundo Religionis resolvendis intercedere non gravaretur; novum una cum fidelibus contractum inire postulans medio mixtae exmissionis subsistentiamque secus impossibilem obtendens inermi beneficio. - 15 oct. 1822. - 32/120.

VAD projecta sumptuum pro erigenda domo parochialis cum eo submittit, quatenus Vicarius Generalis Exc. Consilio reflectere non gravetur ne curules et manuales operas omnes in parochianos detorqueat, cum utique ~~xix~~ propriis domibus scholarique exustae exstruendae pares sint. - 11 martii 1823. - 32/121.

Rescripto Officii Vic. VAD-o injungitur, ut ad Gyömörő procurrat populumque obstinacem in pronum obsequium parrocho debitum perducere intentiet, eundem porro populum a suscipiendis quibusvis combustae domus reparationibus donec altior resolutio supervenerit inhibeat, ac demum ut strictam investigationem peragat in ordine ad commeritatem poenam excedenti jam nunc iteratim ludirectoris decernendam. - 16 apr. 1823. - 32/122A

VAD in causa inter parochum Farkas et fideles suos refert: contractum Gyömörőensium obscurum ambiguumque esse nec nisi altiori auctoritate eos ad praestationes parochiales compelli posse. - 1823. - 32/122 *B Jun 14*

VAD-o demandatur ut ad Gyömörő procursurus efficacem de paranda domo scholari apud plebem parochiale ineat dispositionem, non secus etiam quoad reparanda in antiqua domo stabula pro ~~pecunia~~ pecoribus necessaria. - 12 sept. 1823. - 32/123.

Parochus Vicarium Generalem fine praestandae per eundem intuitu miserae sortis et melius regulandae parochiae suae Eppo quo ocyus informationis interpellat. - 10 martii 1824. - 32/124.

Eppus resolutam jam per Exc. Consilium pro aedificanda domo parochiali sumam exassignari imputari petit. - 9 juli 1824. - 32/125.

Parochus domus parochialis exaedificationem apud Exc. Consilium exoperandam supplicat. - 20 martii 1825. - 32/126.

Parochus interpellat Officium Dioecesanum quatenus de habitatione sibi providere velit? - Resp.: Spe exaedificatione domus parochialis hoc anno quoque non affulgente, ingrediatur eousque domum scholarem, conducendo pro magistro alibi quarterio. - 8 apr. 1825. - 32/127.

Parochus contra querelas Barbarae Lórinicz consortis Stefanii Vass parochiani sui super occupatis lectisterniis semet defendit adferendo ea nempe primores loci tenore adjecti sub ./ contractus conformat haud vero per se occupata fuisse. - 24 junii 1825. - 32/128.

VAD defectum protocolli parochiae sive per priorem administratorem Antonium Gróff sive per modernum Michaelem Farkas suppleri curare. - 15 nov. 1825. - 32/129.

Gravamina parochiae. - 16 aug. 1827. - 32/130.

M.

M.

R. V.

Relatio domino Eppo de intentato cambio inter parochum Gógánfaensem et Gyömörőensem. - 3 martii 1829. - 30/5.

Paroch⁹ Csabrendekiensi de qualiter procuranda domus parochialis Gyömörőensis structura et faciendis ad eam praep⁹ ratoriis ordines dantur. - 28 oct. 1829. - 32/131.

Parochus Csabrendekiensis de progressu operis exstruenda domus parochialis Gyömörőensis relationem faciens petit succursum ad continuendum opus necessarium. - 27 apr. 1830. - 32/132.

VAD quoad negotium contractus Gyömörőensium, ob conditio-  
ne quospiam miseri postulatas tantisper suspendendum,  
quoad mens Eppi explorata fuerit edocetur. - 6 martii  
1831. - 32/134. <sup>május</sup>

VAD pro concludendo cum fidelibus contractum observatis  
modalitatibus exmittitur. - 12 martii 1831. - 32/133.  
<sup>22.</sup>

Eppus quoad suggestiū intuitu contractus fidelium in-  
viationem interpellatur. - 7 maji 1831. - 32/135.

VAD submittit contractum parochianorum pro ratificatio-  
ne, cuius confirmatio tunc primum peragatur dum puncta  
ejusdem per experientiam magis determinata et illustrata  
fuerint. - Franciscus Ferber pro administratore disposi-  
tus est. - 18 julii 1831. - 32/136.

Eppus qua ratione confici cupiat contractum cum Gyömörő-  
ensibus perscribit. - 17 dec. <sup>május</sup> 1831. - 32/137.

Exc. Consilio submittuntur retiones super 5104 Fl in e-  
rectionem domus parochialis impensos. - 29 apr. 1832. -  
32/138.

Parochus submittit projectum sumptuum reparationis domus  
parochialis. - 27 sept. 1834. - 32/139.

M.

P.

✓

Zalaha láp.

Eppus ad neo-erectam parochiam Joannem Pilli hactenus capellatum Tapolcensem admotum esse Exc. Consilio repreäsentat, et defixam congruam pro illo assignari petit. - 3 apr. 1789. - 8/170.

Joanni Pilli parocho 300 Flrum congrua e Fundo Religiois resoluta esse intimatur. - 22 apr. 1789. - 8/171.

Erectio domus parochialis in Sáska superflium esse intimatur. - 3 dec. 1799. - 12/214.

Parocho in supplementum congruae Fl 237 exassignantur, quae summa accedente cum tempore in parochia Monostorapáti mutatione, et adjungenda tunc filiali Sáska minuenda esse intimatur. - 23 martii 1802. - 17/215.

Parochus Pilli circa levationem congruae suae inviari orat. - 30 oct. 1803. - 17/216.

Ratione congruae parochi Halápiensis Exc. Consilium demisse interpellatur. - 1 nov. 1803. - 17/217.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 17/218.

Erga instantiam fidelium pro novo parocho supplicantum Stefanus Bogyai capellanus Sümegiensis pro administratore ad eos disponitur. - 20 martii 1813. - 22/114.

VAD circa occupationem fundi parochialis per Paulum Bogyai factam opportuna disponi petit. - 21 apr. 1813. - 22/115.

Administrator num pro sarcim dis ecclesiae suae defectibus ad Exc. Consilium recurrere possit, percontatur. - 16 maji 1813. - 22/116.

Vacantia parochiae Exc. Consilio relata est. - 10 junii 1813. - 22/117.

Praesentatio Stefani Bogyai. - 16 aug. 1813. - 21/9.

Joannes Hantó capellanus Páensis pro administratore disponitur. - 1 sept. 1813. - 22/118.

Planum et sumptuum projectum reparanda ecclesiae Exc.  
Consilio substernitur. - 13 dec. 1814. - 22/119.

M.

Quod ratificatum denuo Exc. Consilio submittitur. - 20 maji  
1815. - 22/120.

✓

Pro reparatione ecclesiae 5709 Fl assignantur. - 28 maji  
1816. - 22/121.

✓

Ratiocinium super iis, quomodo expensis Exc. Consilio sub-  
missum. - 3 julii 1818. - 22/122.

✓

Relatio VAD-i super Sacris Fubdationalibus Eördöghyanæ.  
3 martii 1829. - 30/5.

M.

Sáskaenses fine exoperanda ruinatae ecclesiae suae repa-  
rationis supplicant. - 25 oct. 1824. - 35/154.

VAD peracta in merito contra parochum Hoannem Hantó per  
fiscalem dominalem depromptarum investigatione, eos elar-  
giri petit ordines, ut cassa ecclesiae Sáskaensis curae  
parochi concedatur, illi laesum jus restituatur. -  
12 dec. 1824. - 35/155.

M.

Eppus retracta quoad Antonium Gróff ad parochiam Halápi-  
ensem destinatum dispositione sua, eundem sub periculo  
missionis modernæ beneficii sui, ad ~~xxxix~~ resipiscenti-  
am commoneri jubet. - Item quoad ligna focalia parocco  
Halápiensi procuranda modum aliquem inveniri innuit. -  
5 aug. 1827. - 35/156.

✓

VAD refert irritum fuisse conatum suum in procurandis  
per fideles Halápienses parocco suo lignis focalibus  
eosque praeter sectionem et convectionem lignorum ultra  
quid nec posse nec velle, interpellatum dominum terres-  
trem erga continuo faciendum recursum subsidium in lignis  
parocco praestandum, promisisse. - 25 aug. 1827. -  
35/157.

P.

Insinuato VAD eo, Eppum ab adimplendis Halápiensium desi-  
deriis in dando eisdem pro curatore animarum Francisco  
Czuppon capellano Gyulakesziensi alienum nec fore, dum-  
modo iidem tectum domus parochialis opera sua prius re-

✓

stauraverint, et administrationem 10 vel 12 orgiarum lignorum focalium scriptis tenuis in se assumpserint; 3 sept. 1827. - 35/158.

VAD. refert obligationem ligna focalia parochi secandi et convehendi per Halápienses modo in se assumptum. - 23 sept. 1827. - 35/159.

Pro structuris aedium parochialium suppetias expetente parocho Fl 500 assignantur. - 9 nov. 1828. - 35/160.

Exc. Consilio testimoniales super Sacris Fundationalibus parochiae Haláp adrepartitis rite absolutis submittuntur. 8 martii 1829. - 35/161.

Georgius Pongrácz administrator constituitur. - 10 dec. 1832. - 35/161.

Franciscus Czuppon antehac parochus Halápiensis expensas per se in domum et vineam parochialem investitas bonificari instat. - 25 jan. 1833. - 36/73.

Inventarium ecclesiae Halápiensis. - 8 junii 1833. -  
január  
35/162.

Zalakoppány.

Gabriel Hertelendy in nexu instantiae Koppányiensium pro parocho supplicantum de erigenda apud se parochia petit decisum suspendi, quia et ipse in Kehida parochiam erigere parat. - 3 junii 1754. - 3/189.

Adamus Vajda alium in locum denati parochum ad Koppány resolvi petit. - 8 aug. 1857. - 3/190. M ✓

Eppus ad vacantem parochiam mittit Franciscum Nedeczky. - 31 aug. 1757. - 3/258. ✓

Antonius Somogyi parochus petit se disponi ad Igal. - 22 julii 1772. - 6/210. ✓

Parochus Somogyi petit facultatem coemeterium suum per violentam cadaveris exhumationem violatum reconciliandi. - 20 maji 1784. - 9/140. M ✓

Conscriptio proventuum parochiae fine resolvendi eidem ad congruam subsistentiam supplementi Exc. Consilio submissa est. - 23 junii 1789. - 9/141. ✓

Georgius Kósa parochus ab onere 450 Flrum quos e propriis in reparationem ejus expensos praedecessor Antonius Somogyi praetendit, - relevari ac ad conferendum in reparationem domus parochialis incuria ejus collapsae, eundem adstringi petit. - 13 martii 1804. - 17/219. ✓